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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30004322

30004322

30004322

30011879

30004322

30004322

30010942

30021277

30009721

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉCN (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

0590001

0590004

0590006

0590007

0590011

0590018

0590101

0590112

0594423

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VP

VP

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/10/22

27/09/22

03/10/22

29/09/22

Sustituye a ***9510**

Sustituye a ***9716**

Sustituye a ***0267**

Sustituye a ***1990**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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Cod.Cen.

Murcia, a 30 de septiembre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


